Министру транспорта
                                                                                      и дорожного хозяйства
                                                                                      Республики Татарстан
Ф.М.Ханифову

Заявление
 о получении права на осуществление деятельности
 службы заказа легкового такси

Прошу Вас предоставить право на осуществление деятельности службы заказа легкового такси
(полное и сокращенное (при наличии) наименования заявителя - юридического лица на русском языке, адрес и место нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица; фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя - индивидуального предпринимателя, адрес места жительства, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________
                                  (идентификационный номер налогоплательщика)

_____________________________________________________________________________
(абонентский телефонный номер заявителя, адрес электронной почты (при наличии) заявителя)

Прошу предоставить право на осуществление деятельности службы заказа легкового такси
__________________________________________________________________
(способы получения и передачи заказов легкового такси (обеспечения доступа к таким заказам), адрес сайта заявителя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», адреса размещения баз данных в случае, если предполагается осуществление деятельности службы заказа легкового такси с использованием указанной сети, а также наименования программ для электронных вычислительных машин, устанавливаемых на пользовательском оборудовании, для обеспечения осуществления деятельности службы заказа легкового такси)

_____________________________________________________________________________
(знак обслуживания и (или) коммерческое обозначение заявителя (при наличии))

_____________________________________________________________________________
(сведения о необходимости или об отсутствии необходимости направления предоставляемой выписки из регионального реестра служб заказа легкового такси или о способе направления такой выписки)

_____________________________________________________________________________
(способ направления заявителю решений, принимаемых министерством транспорта и дорожного хозяйства области)

[bookmark: _GoBack]
                            _____________________                            ___________________
                               (электронная подпись/подпись)                                  (Ф.И.О.)

	«

	»

	20

	г.